
Resultat  Medalje og  Premieliste. 
 
Vestnes-stemne 15m 2007 Arrangør:Vestnes SKL
11.02.2007 

 
 
Rekrutt 
1 Karoline Hansen Ørskog  49 49 49  98 245 Sølv Medalje 
2 Lars Gunnar Lund Tresfjord  41 44 44  89 218  
3 Malene Dale Elnesvågen  49 47 46  95 237  
4 Paul Morten Krogsæter Vestnes  41 37 42  81 201  
5 Rune L.Vik Vestnes  47 46 43  88 224  
6 Simon Andre Stenødegård Vestnes  46 47 47  97 237  

Eldre rekrutt 
1 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 49 49 100 248 Sølv Medalje 
2 Marius Vollan Elshaug Sunndal 47 50 50 100 247  
3 Finn Marius Hatlebakk Elnesvågen 48 50 49  97 244  
4 Sander Fylling Ørskog 47 47 50  97 241  
5 Knut Ivar Grindvik Gunderen Engesetdal/Skodje 47 50 48  94 239  
6 Bjørnar Daugstad Tresfjord 47 49 47  93 236  
7 Mariell Aasen Ørskog 48 47 44  93 232  

Junior 
1 Karoline Dale Elnesvågen 50 48 50  99 247 Sølv Medalje 
2 Fabian Davik Ørskog 49 50 50  97 246  
3 Mads Andre Hansen Ørskog 50 46 50  95 241  
4 Kristoffer Rødal Elnesvågen 49 47 48  97 241  
5 Anders G Kvisvik Aureosen 50 47 50  94 241  
6 Tor Inge Daugstad Tresfjord 47 38 48  92 225  

V65 
1 Georg Mykløy Aureosen 50 48 49  99 246 Sølv medalje 
2 Jarle.Bjørkavåg Sykkylven 47 49 50  98 244  
3 Svanhild Mykløy Aureosen 47 50 49  98 244  
4 Leidulf Hjelvik Vågstranda 47 49 50  98 244  
5 Ludvik Gravem Sunndal 48 50 47  98 243  
6 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 49 49  95 242  

V73 
1 Osvald Hjelseth Vågstranda 50 50 49  98 247  

 
Klasse 1 
1 Jon Kvisvik Aureosen 45 47 48  93 233  
2 Oddvar Gjelstenli Vestnes 46 46 44  92 228  

Klasse 2 
1 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 47 50  96 241 Sølv Medalje 
2 Jan Petter Aasen Ørskog 49 44 49  95 237  
3 Jan Vidar Hansen Ørskog 47 45 48  93 233  
4 Arild Stenødegård Vestnes 49 41 49  92 231  
5 Kjell Magne Myrhaug Vestnes 44 43 46  93 226  

 
Klasse 3-5 
1 Monica Sæterøy Langevåg 4 49 48 50  96 243 Gylt medalje 
2 Malin Sæterøy Kleive 3 48 48 45  96 237 Sølv medalje 
3 Jan Øystein Solbakken Vestnes 4 48 46 48  92 234  
4 Anita Garseth Ålesund 4 50 47 46  89 232  



5 Ottar Hauge Ørskog 4 47 43 45  96 231  
6 Ove Tomren Ørskog 3 48 46 45  92 231  
7 Eva Schøn Aureosen 5 48 45 46  92 231  
8 Jo Salthammer Vestnes 4 46 44 47  93 230  
9 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 4 44 45 46  95 230  
10 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 3 47 45 47  89 228  
11 Magne Aarskog Sundnes 4 46 42 48  91 227  
12 Maja Hatlebakk Elnesvågen 4 46 42 45  93 226  
13 Ole Ness Vestnes 3 43 43 46  92 224  
14 Per Jarle Nerhus Vestnes 3 47 41 48  87 223  
15 Silje Nerhus Vestnes 3 44 38 46  91 219  
16 Odd Krogsæter Vestnes 3 46 41 45  85 217  
17 KjetilKjersheim Vestnes 3 48 33 43  88 212  

V55 
1 Odd M.Sæterøy Kleive 50 49 50  98 247 Gylt Medalje 
2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 47 50 100 247  
3 Gunvald Nisja Sunndal 50 48 50  96 244  
4 Øystein Solbakken Vestnes 48 46 50  97 241  
5 Oddmund Nilsen Langevåg 48 45 50  96 239  
6 Rolf Gjelstenli Rekdal 47 47 48  97 239  
7 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 46 48  93 236  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Sara Aasen Ørskog 40 38 34  84 196 Gjenstand 

Klasse R 25 Skudd 
1 Karoline Hansen Ørskog 49 49 49  98 245 Kr 187 
2 Malene Dale Elnesvågen 49 47 46  95 237 Kr  83 
3 Simon Andre Stenødegård Vestnes 46 47 47  97 237  
4 Rune L.Vik Vestnes 47 46 43  88 224  
5 Lars Gunnar Lund Tresfjord 41 44 44  89 218  
6 Paul Morten Krogsæter Vestnes 41 37 42  81 201  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 49 49 100 248 Kr 139 
2 Marius Vollan Elshaug Sunndal 47 50 50 100 247 Kr 108 
3 Finn Marius Hatlebakk Elnesvågen 48 50 49  97 244 Kr  68 
4 Sander Fylling Ørskog 47 47 50  97 241  
5 Knut Ivar Grindvik Gunderen Engesetdal/Skodje 47 50 48  94 239  
6 Bjørnar Daugstad Tresfjord 47 49 47  93 236  
7 Mariell Aasen Ørskog 48 47 44  93 232  

Klasse J 25 Skudd 
1 Karoline Dale Elnesvågen 50 48 50  99 247 Kr 165 
2 Fabian Davik Ørskog 49 50 50  97 246 Kr 105 
3 Mads Andre Hansen Ørskog 50 46 50  95 241  
4 Kristoffer Rødal Elnesvågen 49 47 48  97 241  
5 Anders G Kvisvik Aureosen 50 47 50  94 241  
6 Tor Inge Daugstad Tresfjord 47 38 48  92 225  

Klasse V65 25 Skudd 
1 Georg Mykløy Aureosen 50 48 49  99 246 Kr 226 
2 Jarle.Bjørkavåg Sykkylven 47 49 50  98 244 Kr 134 
3 Svanhild Mykløy Aureosen 47 50 49  98 244  
4 Leidulf Hjelvik Vågstranda 47 49 50  98 244  
5 Ludvik Gravem Sunndal 48 50 47  98 243  
6 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 49 49  95 242  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Osvald Hjelseth Vågstranda 50 50 49  98 247 Kr  60 

Klasse 1 25 Skudd 



1 Jon Kvisvik Aureosen 45 47 48  93 233 Kr 120 
2 Oddvar Gjelstenli Vestnes 46 46 44  92 228  

Klasse 2 25 Skudd 
1 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 47 50  96 241 Kr 199 
2 Jan Petter Aasen Ørskog 49 44 49  95 237 Kr 101 
3 Jan Vidar Hansen Ørskog 47 45 48  93 233  
4 Arild Stenødegård Vestnes 49 41 49  92 231  
5 Kjell Magne Myrhaug Vestnes 44 43 46  93 226  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Malin Sæterøy Kleive 48 48 45  96 237 Kr 242 
2 Ove Tomren Ørskog 48 46 45  92 231 Kr 146 
3 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 47 45 47  89 228 Kr  92 
4 Ole Ness Vestnes 43 43 46  92 224  
5 Per Jarle Nerhus Vestnes 47 41 48  87 223  
6 Silje Nerhus Vestnes 44 38 46  91 219  
7 Odd Krogsæter Vestnes 46 41 45  85 217  
8 KjetilKjersheim Vestnes 48 33 43  88 212  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Monica Sæterøy Langevåg 49 48 50  96 243 Kr 257 
2 Jan Øystein Solbakken Vestnes 48 46 48  92 234 Kr 132 
3 Anita Garseth Ålesund 50 47 46  89 232 Kr  91 
4 Ottar Hauge Ørskog 47 43 45  96 231  
5 Jo Salthammer Vestnes 46 44 47  93 230  
6 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 44 45 46  95 230  
7 Magne Aarskog Sundnes 46 42 48  91 227  
8 Maja Hatlebakk Elnesvågen 46 42 45  93 226  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Eva Schøn Aureosen 48 45 46  92 231 Kr  60 

Klasse V55 25 Skudd 
1 Odd M.Sæterøy Kleive 50 49 50  98 247 Kr 180 
2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 47 50 100 247 Kr 147 
3 Gunvald Nisja Sunndal 50 48 50  96 244 Kr  93 
4 Øystein Solbakken Vestnes 48 46 50  97 241  
5 Oddmund Nilsen Langevåg 48 45 50  96 239  
6 Rolf Gjelstenli Rekdal 47 47 48  97 239  
7 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 46 48  93 236  
 
 

Vestnes skytterlag takker for oppmøte. 


